
Linienplan Paterzelle/Forst GS Früh

06:10 Feistenau 1 1

06:13 Bayerstadl 1 1 2

06:15 Schwiegle 1 2 4

06:17 Abzw. Holzlehen 1 5

06:19 Moos 2 1 6

06:21 Hof 2 1 7

06:23 Grabhof 1 1 8

06:25 Hauptstraße Abzw. Mandlhof 1 9

06:26 Oberforst 1 10

06:27 Kaltenbrunn 2 2 12

06:31 Gmain 3 15

06:35 Reiserlehen 1 16

06:40 Forst Feuerwehr Haltestelle alle raus 16 raus

07:15 Feistenau 4

3 3

07:20 Schwiegle 1 4

07:21 Bondl 1 5

07:23 Abzw. Holzlehen 2 7

07:24 Abzwg. Leithen kurz vor Hof 2 1 8

07:26 Linden 3b 2 10

07:31 Kaltenbrunn 2 1 11

07:40 Grundschule Forst alle raus 11 raus

07:42 Forst Zehentweg/Guggenberg 5 5
Zächenkapelle

07:44 Forst Abzwg. Metzengasse 3 8
Schlittbach

07:48 Pat. Kapelle St. Ulrich 14 22

07:55 Schlitten 7 1 23

08:00 Grundschule Forst 23 raus


